
ZARZĄDZENIE NR 60/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Gródek za II kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się informację z wykonania budżetu gminy za II kwartał 2019 r. obejmującą:

1)zestawienie z wykonania budżetu Gminy Gródek, w tym kwotę nadwyżki – zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2)informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek w dniu podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 29347716-7250-4D93-B3FE-E4361BBA2BAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Gródek

z dnia 22 lipca 2019 r.

INFORMACJA Z WYKONANIA DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ WYNIK BUDŻETU ZA 
II KWARTAŁ 2019 R.

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie w I 
kwartale 2019

Wykonanie w II 
kwartale 2019 Wykonanie 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 26 786 212,28 8 189 704,92 5 669 697,18 13 859 402,10

A1. Dochody bieżące 22 332 595,28 6 683 876,57 5 544 575,88 12 228 452,45

A2. Dochody majątkowe
w tym: 4 453 617,00 1 505 828,35 125 121,30 1 630 949,65

A21. dochody ze sprzedaży majątku 214 130,00 130 665,00 11 508,95 142 173,95

B. WYDATKI (B1+B2) 29 842 696,28 7 525 140,97 5 749 180,11 13 274 321,08

B1. Wydatki bieżące 21 382 413,28 5 595 075,67 5 473 706,76 11 068 782,43

B2. Wydatki majątkowe 8 460 283,00 1 930 065,30 275 473,35 2 205 538,65

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -3 056 484,00 664 563,95 -79 482,93 585 081,02

C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi (A1-B1) 950 182,00 1 088 800,90 70 869,12 1 159 670,02

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego: 3 833 660,00 1 099 327,00 394 662,61 1 493 989,61

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym: 2 584 405,00 0,00 0,00 0,00

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00
D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00
D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 0,00 0,00
D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych 1 249 255,00 1 099 327,00 394 662,61 1 493 989,61

D16. inne źródła 0,00 0,00 0,00 0,00

D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego: 777 176,00 345 026,00 144 050,00 489 076,00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych, w tym: 777 176,00 345 026,00 144 050,00 489 076,00

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 
D23. inne cele 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 29347716-7250-4D93-B3FE-E4361BBA2BAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/19

Wójta Gminy Gródek

z dnia 22 lipca 2019 r.

Informacja o udzielonych w II kwartale 2019 r. umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publiczno - prawnym

W okresie II kwartału 2019 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

Id: 29347716-7250-4D93-B3FE-E4361BBA2BAF. Podpisany Strona 1




